entre os dados gerados durante as atividades de diagnóstico de campo enquanto eram elaborados os 

Projetos Executivos de Restauração Florestal. 

Após a confirmação dos números que identificam as parcelas (lotes) que integram o Projeto 

Nascentes do Ipojuca, foram elaboradas 114 (cento e quatorze) Placas de Identif icação conforme o 

modelo aprovado pela Apac em 01/03/2018. Ressalta-se que as parcelas do Assentamento Crausassú 

não são identificadas por números no registro do INCRA. Sendo assim, a seguir estão apresentados 

os 5 (cinco) exemplares de placas, um para cada Assentamento. 

A Arte Final das referidas 114 (cento e quatorze) placas preparadas para a impressão gráfica 

estão apresentadas em mídia digital, anexo a este Relátório. 

Figura 29 – Arte da Placa de Identificação de Projetos Individuais aprovada pela Apac, Assentamento 
Amazonas 

Figura 30 – Arte da Placa de Identificação de Projetos Individuais aprovada pela Apac, Assentamento Bonfim